MUNICÍPIO DE JAHU
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO  N.º  8963/2018 –  CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  JAHU  –
CONTRATADA:  FERNANDO  MARQUES  E  WALDOMIRO  MARQUES – CPF:
938.221.978-15  E  058.476.388-33 –  OBJETO:  LOCAÇÃO  DE  IMÓVEL  PARA
FUNCIONAMENTO  DA  CMEI  MARTHA  VIANNA,  RUA  RAPHAEL  DE  ALMEIDA
LEITE  Nº  109 –  DISPENSA  040/2018 –  VALOR  TOTAL  R$.102.000,00
ASSINATURA – 14/11/2018
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS.
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS.